
test matematyczny dla dzieci

dosyć łatwy

Poziom trudności: Średni

1. mama cytrynę za siedem złoty ile zapłaci jeżeli kupi 9 takich cytryn

A - 62

B - 61

C - 63

D - 54

2. ile to jest dziewięć razy dziewięć

A - 82

B - 84

C - 83

D - 81

3. [44+73]-43=

A - 117

B - 74

C - 134

D - 73

4. ile to jest dziewięćdziesiąt dodać trzysta pięćdziesiąt trzy

A - 444

B - 443

C - 442

D - 441

5. czy podobał ci się mój test jeżeli tak to spójrz jakie mam jeszcze testy z przeróżnych

kategori a na to pytanie odpowiedźcie tak to będzie zaliczone

A - tak

B - nie
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test matematyczny dla dzieci

dosyć łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. B

5. A
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